2

1030
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2024

№ 1225

О внесении изменений в размер
нормативных затрат на содержание
муниципального имущества, уплату
налогов на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов, утвержденный
постановлением администрации города Перми
от 13.10.2023 № 1030 «Об утверждении
размера нормативных затрат на оказание
муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ
дошкольного образования» и нормативных
затрат на содержание муниципального
имущества, уплату налогов на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов,
отраслевых корректирующих коэффициентов
к базовому нормативу затрат на оказание
муниципальной услуги «Реализация
основных общеобразовательных программ
дошкольного образования», значений
натуральных норм, необходимых
для определения базовых нормативов затрат
на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных
программ дошкольного образования»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в размер нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2023 г. № 1030 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования» и нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования», значений натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования» (в ред. от 02.02.2024 № 61), изложив строку 1 в следующей редакции:
	1
	Нормативные затраты на содержание муниципального имущества
	169 046 339,35
	163 773 487,26
	163 773 487,26

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и действует по 31 декабря 2024 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.
Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png

image2.wmf